
GMINA CZARNA 
Ul. Dworcowa 6 
39-215 Czarna  
 
N/znak: IUE.271/13/2012        Czarna dnia 03-07-2012 r. 
 
                                                           WSZYSCY WYKONAWCY   
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

- WYNIKU POSTĘPOWANIA o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:  Remont  dróg w 
Gminie Czarna w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych (3 drogi) 
1- REMONT DROGI gminnej Przeryty Bór do Róży (dz. 17 ) w  km od  0+000 do 0+300    
2- REMONT DROGI  gminnej w Borowej  k. Kajpusta,  w km od  0+000 do 0+125, dz. nr 2322, 1558 
3-REMONT DROGI gminnej w Głowaczowej w  km od  0+000 do 0+500, dz. nr 464 
  
 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych –  Numer ogłoszenia: 128329 - 2012; data zamieszczenia: 12.06.2012 
 oraz na stronie internetowej Zamawiającego – Gminy Czarna www.czarna.com.pl w dniu 
12.06.2012 r. i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 12.06.2012 r. . 

 

 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.06.2012 r. o godz. 10:30 w lokalu Urzędu Gminy Czarna. 
  
Zamawiający Gmina Czarna , działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z zm.) informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
  
1. Najkorzystniejszą ofertę w w/w postępowaniu jest oferta nr 4 firmy: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 37-450 Stalowa Wola  ul. 
Przemysłowa 8 za kwotę  239 746,69zł brutto. (słownie dwieście trzydzieści dziewięć  
tysięcy siedemset czterdzieści sześć złotych 69/100). 
  . 
Uzasadnienie: Oferta nr 4 jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert – CENA – 100 % 
oraz ofertą niepodlegającą odrzuceniu. Oferta otrzymała 100,00 pkt w kryterium oceny ofert- cena 
podana w ofercie (brutto z podatkiem VAT)- 100 % .  
  
2. W przedmiotowym postępowaniu oferty podlegające ocenie złożyli Wykonawcy:  

  

Nr 
oferty Nazwa firmy Adres Poczta 

Wartość 
oferty 

brutto w zł. Punkty 

1. 

 
 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Spółka z o.o. 

 
ul. Kolejowa 28 

 
05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

299 035,22 
 80,17 

2. 

  
EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 

 
ul.  Szwedzka 5 

 
55-040 Kobierzyce 

252 563,13  94,92  

3. 

 
 EURO CARGO  
 Spółka z o.o. 

 
ul. Łukasiewicza 
12A  

 
38-100 Strzyżów 

267 126,90  89,75  

5. 

 
POLDIM DĘBICA Spółka 
Akcyjna 

 
ul. Drogowców 1 

 
39-200 Dębica 

257 212,09  93,21  

6. 

 
 SKANSKA S.A. 

 
ul. Gen. Józefa 
Zajączka 9 

 
01-518 Warszawa 

316 018,88  75,86  
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
 Umowa zostanie zawarta z w/w wybranym uczestnikiem przetargu na warunkach 
przedstawionych w ofercie, w terminie zgodnie z Art. 94 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.   
  
                                                                                                      Wójt Gminy 
 
                                                                                          Józef Chudy 
 
Otrzymują: 

1. Wybrany oferent 
2. Wykonawcy 1-6  
3. A/a. 
4. Strona internetowa UG Czarna 
5. Tablica ogłoszeń 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

